
R O M A N I A                                                                  

JUD. CLUJ                                                                  

ORAŞUL HUEDIN                                                     

CONSILIUL LOCAL 

 

    H O T A R A R E 

 Privind aprobarea  angajării  unui număr de 20 persoane Asistenţi 

Personali  persoane cu handicap pe anul 2007.                                                                                                      

    

 

       Consiliul Local Huedin, intrunit in şedinţa ordinară din data de 

26.04.2007. 

          Avand in vedere referatul nr. 4125/2007 inaintat de dl. Brandaş Marian 

Ioan Sef  Birou Resurse Umane din cadrul Primăriei Huedin, prin care 

propune  suplimentarea angajarii  unui numar de 20 Asistenti  Personali 

pentru persoane cu handicap. 

 Tinând seama de proiectul de hotarare nr. 4158/2007 înaintat de Primar 

şi avizat favorabil de Comisia de Administraţie Publica la şedinţa din data de 

23.04.2007. 

           Luînd în considerare prevederile art. 5, 6 din HG  427/2001, Legea 

448/2006, 38, alin.2, lit. d, alin.6, lit.1, pcr.2  si 46  din Legea nr. 215/2001 a 

Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea nr. 286/2006 

 

    H O T A R A S T E 
 

          Art. 1  Se aprobă suplimentarea  angajarii cu un  numar de 20 Asistenti  

personali pentru persoane cu handicap pe anul 2007. 

 Art.2 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează 

Comparimentul Buget Finante Contabilitate si  Asistenta Sociala din cadrul 

Primăriei Huedin. 

  

 

Nr.47 

Din 26.04.2007                                          Consilieri total:              15 

                                                                    Consilieri prezenti:       15 

                                                                    Votat pentru:                15 

 

Preşedinte de şedinţă, 

Prof.Ban Sorin Constantin                        Contrasemnează Secretar, 

                                                                              Cozea Dan 


